《議事録書式》

平成 28 年度第 1 回西南部地区会報告

日 時  平成 27年 6月 25 日（土）16：00～ 17：30

場 所  木俵病院 2F会議室

出席者 （氏名/所属） 弘田圭吾（幡多福祉保健所）、板山和幸（木俵病院）、公文弘、岡林史朗

（幡多けんみん病院）

       執行部  巴昭彦（会長）、伊東賢二（副会長）

議題 1 地区活動計画

   ・勉強会：弟 22回西南部地区画像研究会を 12月 3日 15：00より幡多けんみん病院 3F会

議室にて開催する。内容は Q＆A方式の画像検討会を行う予定。

   ・演題発表：高知県学術大会が平成 29年 2月 12 日に開催される。10月 1日～11月 30日

の期間で演題募集を行う。

   ・業務拡大に伴う講習会への参加要請の方策：業務拡大に伴う講習会の高知県の単独開催は

平成 32年までと予想されるため早めの受講をする。

議題 2 執行部より連絡事項

   ・学術：7/24 フレッシャーズセミナー、7/31 基礎講習（MRI）、8/13.14業務拡大に伴う統一

講習会、9/10サーベメータ校正（一台一万円）9/16.17.18 全国学術大会（岐阜）

       10/29 講習会（コニカ）、11/18MDCT 研究会、11/19.20中四国フォーラム（島根）

       H29.2/12高知県学術大会。

   ・企画：10/8.9 リレーフォーライフ、ソフトボール大会（東部地区企画）

   ・広報：放射線高知は今年度は発行する。来年度以降はHPに掲載するなどの方法

       をとり発行しない方向で検討する。

議題 3  その他

    ・放射線高知を発行せずにHPに掲載するのであれば、技師会だよりも HPに掲載するだけ

     もかまわないのではないか、との意見があった。

    ・2019年に中四国フォーラムが高知県で開催されるにあたり県技師会の取り組みと進捗状

     態を確認したい、との意見があった。